2

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024 г                                    № 1

О выделении места для
размещения печатных агитационных
материалов на территории избирательного
участка № 2614 по выборам,
назначенным на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 7 ст.54 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Размещать печатные агитационные материалы на стене магазина ИП Шевцовой В.Ю (по согласованию) со стороны торговой площади и остановки автобуса, а также на доске объявлений.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Динамовского сельского поселения                                       Н В Волкова